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Kjell Børge Tjemsland er prost i Jæren prosti   

Vi ønsker å nå ut med infor-
masjon om de ulike trosopp-
læringstilbudene i Ålgård og 
Gjesdal. Mellom dåp og kon-
firmasjon skjer det mye lære-
rikt og spennende som barna 
kan være med på. 4-årsboka 
er kjent for mange, og det er 
kjekt å se at foreldre som selv 
har fått boka da de var små 
kommer til 4-årsopplegget 
fordi de ser på dette som en 
verdifull del av opplæringen. 
Samtidig har vi også mange 
andre tilbud til ulike alders-
grupper.

Tradisjonelt har vi vært vant 
til at det stort sett er babyer 
som døpes i kirken, og dette 
er en viktig tradisjon i de fles-
te familier. Det er også mulig 
å bli døpt uansett hvor gam-
mel man er. Kanskje ønsker 
foreldrene at barnet på 3 år 
skal bli døpt? Eller 7-åringen? 
Kanskje kommer 10-åringen 
hjem og selv ber om å bli 
døpt? Derfor inviterer vi nå til 

dåpsfest for barn i Ålgård kir-
ke, og dette kan de lese mer 
om i bladet. 

Trosinnholdet i bibelhistorie-
ne og opplæring i kristen 
tro er ikke lenger en 
del av skolens 
a n s v a r s -
o m r å -
d e . 

Der-
f o r 
ønsker vi 
å oppfordre 
foreldre, faddere 
og besteforeldre til å 
være bevisste på at opplærin-
gen barna får i kirken er en 
viktig del av det å vokse opp. 
På den måten får barn og 

unge bli kjent med Gud, opp-
leve et godt kristent fellesskap 
og se seg selv som verdifull. 
Det er ikke bare et fritidstil-
bud, men opplæring som gir 

dem et 
godt grunnlag i livet og en er-
faring av hva det vil si å være 
døpt. 

Vi ønsker også å informere 
om Plan B og 11-årsweekend 
som er nært forestående til-
bud akkurat nå. Vi håper på 
en stor og flott deltakergjeng 
på begge arrangementene. 

Konfirmasjon i både Ålgård 
og Gjesdal er også 

nært forestående. 
Konfirmasjon er 

en viktig del 
av trosopp-
l æ r i n g s -
a rbe ide t 
med høye 
de l take -
r a n t a l l , 
engasjerte 

ledere og 
muligheten 

til å bli kjent 
med ungdomme-

ne over et helt år. Vi 
gleder oss til konfirma-

sjonsdagene hver eneste vår 
og dette er festdager i menig-
hetene.

Tone Middelthon leder trosopplæringen i Gjesdal   

Stille rom, en påskeandakt Innblikk inn i trosopplæringen

På Obrestad fyr er det et døgnåpent tilbud for alle, et «Stille 
rom». I rommet er det bokstavelig talt helt stilt.  Rommet bru-
kes av mange, noe gjesteboka viser.  Her finner folk stillhet og 
ro, her er det mulighet for ettertanke og bønn. Det er et rom 
som gjør oss godt når det brukes.  Det er mentalhygiene å sette 
seg ned og la stillheten og roen sige inn i kropp og sjel.  Der 
er også en mulighet til å be til Ham som ga oss et forbilde i 
det å benytte oss av det stille rom, alene og sammen med vår 
himmelske Far.

Jesus brukte jevnt det stille rom, da primært forstått som å gå 
avsides.  Han inviterte også disiplene sine med på det: «Kom 
med meg til ein aud stad der vi kan vera åleine, og kvil dykk 
litt!» (Markus 6,31). Jesus trengte det, disiplene gjorde det, og 
vi bør også innvilge oss det i vår hektiske hverdag.  I stillheten 
åpner vi opp for våre egne følelser, den er en mulighet til å få 
tenke igjennom krevende 
saker vi står oppe i, den gir oss mulighet for å la gleden få slip-
pe løs.  Kort sagt, stillheten gjør oss på alle måter godt, også i 
relasjonen til Herren Jesus.

Påsken handler bl.a.om Jesus som søkte stillheten i Getse-
manehagen.  Der utkjempet han en kamp med sin egen uro og 
redsel, men også en kamp i forhold til den oppgaven han had-
de tatt på seg og fått av Gud: korsfestelse og død som skulle 
forsone Gud med oss mennesker. I stillheten hentet han styrke 
for denne oppgaven. Han seiret for at vi skulle få leve, for at vi 
skulle kunne møte Gud og være hans barn.

Faste- og Påsketiden anbefales å bli brukt til noe mer stillhet 
enn det vi ellers innvilger oss. En stillhet som samtidig også 
åpner opp Påskens store drama og mysterium for oss. Gå gjer-
ne avsides til et «Stille rom», gjerne i Obrestad fyr og naturen 
langs Kongevegen, eller andre steder.  Et stille rom fordi vi selv 
trenger det, og fordi vårt forhold til Gud kan trenge det.

Velsignet Faste- og Påsketid.  Kristus er oppstanden. Gud er en 
forsonet Gud. 
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Trosopplæring for 
alle mellom 0-18 år
Alle barn og unge  i alderen 0-18 år in-
viteres til å delta i trosopplæringsopp-
legget i kirkene i Ålgård og Gjesdal.

– Vi sender invitasjon i posten til alle vi 
har adresse på, det vil si til alle dem som 
er døpt eller som har foreldre som er 
døpt, sier trosopplæringsleder i Ålgård 
og Gjesdal, Tone Middelthon, og under-
streker:
– Men alle er velkommen til å delta, 
også de som ikke får invitasjon i posten.

Økende oppslutning
Hun har ikke et nøyaktig tall på hvor 
mange barn og unge som er med i de 
ulike trosopplæringsaktivitetene til 
sammen, men det er en god del. Bare 
Ålgård kirke har i alt ulike opplegg for 
13 forskjellige årskull, alt fra 4-årsbok til 
11-årsweekend, konfirmasjon og leder-
treningsopplegg for ungdom.
– Hvordan er oppslutningen?
– Det desidert mest populære tilbudet, 
i tillegg til konfirmasjon, er nok 4-års-
boken, noe som nok henger sammen 
at den er kjent for mange. Mange kirker 
begynte med utdeling av kirkebok til 
fireåringer allerede på 70-tallet. Det er 
ikke få foreldre som har fått sin 4-årsbok 
og har lyst til at barna skal få oppleve det 
samme, sier Tone Middelthon. 
Hun tror flere av de andre tilbudene vil 
få samme status etterhvert, de må bare 
bli bedre kjent. 

Undervisning
– Hvorfor satser kirken på trosopplæ-
ring?
– Tidligere var kristendomsundervisnin-
gen en del av skolepensum. Barn og 
voksne kjente bibelhistoriene og lærte 
om trosinnholdet i den enkelte historie. 
Slik er det ikke i dag, noe som gjør at vi 
som kirke må ta et større ansvar i det-
te. Derfor inviterer vi alle barn og unge 
mellom 0-18 år til å være med og lære 
mer.
Hun ser fram til at utvidelsen av barne- 
og ungdomskjelleren i kirka i Ålgård er 
ferdig.

– I dag har vi såpass mange aktiviteter 
på en gang at det kan være vanskelig å 
finne rom til alt. Ofte må vi forhandle 
med andre grupper for å få et rom å ha 
trosopplæringsaktivitetene i. Det er selv-
sagt kjekt at mye skjer, samtidig som vi 
gleder oss veldig til å få muligheten til å 
gjøre enda mer. 
Med den nye barne- og ungdomskjelle-
ren blir det nok også enda mer rom for 
ungdomsarbeid og ungdomstrosopplæ-
ringsarbeid, tror hun. 

Stortingsbestemt
Det var i 2003 at Stortinget vedtok en 
trosopplæringsreform for Den norske 
kirke. Her ble det bestemt at alle menig-
heter i Den norske kirke skulle utarbei-
de en trosopplæringsplan. Det er derfor 
opp til den enkelte menighet hvor mye 
de gjør utav det. I fjor høst prøvde Ål-
gård kirke blant annet ut et opplegg for 
femåringer.
– Det var veldig spennende. Vi inviterte 
femåringene til høsttakkefest, inspirert 
av et opplegg som Gjesdal kirke allerede 
har gjennomført over flere år. Det ble et 
kjempevellykket tiltak med mange gode 
tilbakemeldinger både fra barn og voks-
ne. Barna deltok aktivt i gudstjenesten 
der de hadde ulike roller. Det å se unger 
delta og glede seg, er veldig inspireren-
de.

 Viktige frivillige
For å drive trosopplæringsopplegget er 
Tone Middelthon helt avhengig av frivil-
lige. 
– Vi har rundt ti voksne å spille på, og så 
har vi 20-30 ungdomsledere som er med 
i ledertreningsopplegget i kirka. Uten 
dem kunne vi aldri ha satt i gang såpass 
mange tiltak som vi har gjort. 

  tematrosopplæring

 «Lær den unge veien 
han skal gå, så forla-
ter han den ikke når 
han blir gammel.» 

(Ordspråkene 22,6)

Barn har en iboende tro fra 
de er helt små, og trenger 
åndelig næring. Gudsbilde 
og en oppfatning av hva 
som er rett og galt er stort 
sett ferdig formet før barna 
er 9 år. De fleste tar imot Je-
sus før de fyller 13 år. Tros-
grunnlaget er stort sett på 
plass før de fyller 14 år.

(Kilde: George Bar-
na, Barna Group/
Search Institute USA 
https://www.barna).
com)

Tekst: Beth Iren Dirdal Jåtun Foto: Kristian Konstali og Beth Iren Dirdal Jåtun

tema |  trosopplæring

Tone Middelthon, trosopplæringsleder 
Foto: Privat
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  tema    trosopplæring

Dåp uansett alder:

Velkommen 
til dåp og dåpsfest 
lørdag 30. september 
Telefonen ringer på kirkekontoret: «Jeg 
har en 4-åring som ikke er døpt. Det var 
litt travelt og strevsomt da hun ble født, 
og så gikk tiden fra oss. Hun ble for stor 
til å passe inn i den gamle dåpskjolen. 
Nå lurer vi på: Kan hun bli døpt nå?»

– Dåp er mulig i alle aldersgrupper. Vi 
har i løpet av de siste 10 -15 årene hatt 

4-åringer, 6-åringer, 9-åringer, 11-årin-
ger og 12-åringer til dåp, foruten 1-2 
konfirmanter som hvert år døpes i for-
kant av konfirmasjon, forteller sokne-
prest Oddbjørn Stangeland.

Ikke vent til konfirmasjonen
Noen har valgt å legge dåpen i en vanlig 
gudstjeneste, andre har valgt egen dåps-
gudstjeneste på en hverdag, lørdag eller 
på en søndag etter gudstjenesten.
– Hvorfor vente til konfirmasjonstiden? 
Det er ikke alltid like lett å ta valget om 
dåp midt i tenårene. Forskning viser at 
barn er opptatt av åndelige spørsmål og 
at de fleste barna utvikler egen tro før de 
fyller 13 år, fortsetter Stangeland og in-
viterer til dåp og dåpsfest i Ålgård kirke 
lørdag 30. September.

Felles dåp med dåpsfest
Hva innebærer det? Jo, Ålgård kirke in-
viterer til en felles dåpsdag, der alle som 
ikke ble døpt som små barn, men som 
nå ønsker å la seg døpe, kan gjøre det, 
sammen med andre. 

– Vi starter med en enkel dåpsguds-
tjeneste i kirken og fortsetter med mat 
og fest i kaféen etterpå for hele familien, 
maks 20 gjester per dåpsbarn, sier sok-
nepresten og oppfordrer alle interesserte 
til å ta kontakt med kirkekontoret. 
– Så avtaler vi en dåpssamtale i forkant 
av dåpsfesten, sier han.

Ålgård kirke inviterer til dåpsfest for barn 
som ikke ble døpt som små lørdag 30. 
september. Ta kontakt med kirkekontoret for 
mer info. 

1.-4.-klassinger i 
Dirdal og Oltedal: 

Litt klatte med 
planleggings-
dagen i år 
også, eller?

Vi gjentar suksessen fra i 
fjor og inviterer alle 1.- til 
4.-klassinger til et heldags 
trosopplæringstiltak i Olte-
dal kyrkje. 

Dagen etter påskeferien
– Tirsdag 18. april, dagen 
etter 2. påskedag, har både 
Dirdal og Oltedal skole 
planleggingsdag. Denne 
dagen er alle elever fra 

Trosopplæringstilbudet 
0 år: Dåpssamtale/dåpssamling
2 år: Skattekistesamling
4 år: 4-årsbok
5 år: Høsttakkefest
1. klasse: Førsteklasses/utdeling av bok
1.- 4. Klasse: Plan B**
3. klasse: Tårnagentsamling
5. klasse: 11-årsweekend
6. klasse: Lys våken***
7. klasse: Kode B og Between*
8. klasse: Jentegruppe*
9. klasse: Konfirmanter
10. klasse: Ledertreningskurs*
I tillegg planlegges stadig nye tiltak for andre aldersgrup-
per. De fleste tilbudene gjelder både Oltedal, Ålgård, 
Dirdal og Gjesdal. 

*Bare Ålgård
** Bare Gjesdal
***Annet hvert år i Gjesdal sokn for 5.- og 6.-klassinger.

1. til 4. klasse velkomne til å 
være med på en innholdsrik 
dag i kirka. Det sier Kristine 
Hiim Gilje, trosopplærer i 
Gjesdal Sokn.

Tiltaket ble for første gang 
arrangert 3. påskedag i fjor 
og 44 barn fylte da kirkens 
mange rom, med sang og 
latter, og alle slags lyder fra 
mange ulike aktiviteter. 

Mange ulike aktiviteter
– Vi håper å fylle den med 
de samme gode lyder også 
denne gang. Noen skal sne-
kre i kjelleren, noen skal på 
matlagingskurs og noen skal 
ut på tur. Alle får heldigvis 
nyte den gode
maten som er blitt laget, og 

alle er med på ulike sam-
linger, rebus og miniguds-
tjeneste i løpet av dagen, 
forteller Hiim Gilje.

Alle som vil
Invitasjoner er sendt ut til 
alle døpte* som går i 1.-4.
klasse på Oltedal og Dirdal 

skole. Er det noen fra disse 
klassene som ikke har fått 
invitasjon, som har lyst til å 
være med, er de selvfølgelig 
også hjertelig velkomne, un-
derstreker trosopplæreren. 

*Invitasjonen går også ut til noen barn som ikke 
er døpt, da en eller begge foreldrene står som 
medlemmer i Den Norske Kirke.

 

Det blir turgruppe, som i fjor.

1.-4.-klassinger fra Oltedal og 
Dirdal skoler inviteres til Plan 
B-dag i Oltedal kyrkje første 

virkedag etter påske. 
Det blir snekkerverksted for de 

som har lyst til det.
Her fra snekkerverkstedet i fjor.

Bare Ålgård kirke har i alt ulike opplegg for 13 forskjellige årskull, alt fra 4-årsbok til 11-årsweekend, konfirmasjon og ledertreningsopplegg.
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Konfirmantene stiller de store spørsmå-
lene om liv og død, sier Bjarte Hetle-
bakke, prest og leder av konfirmantar-
beidet i Dirdal og Oltedal.

– Dette henger sammen med spørsmålet 
om tro og hvordan troen skal leves, noe 
som står sentralt i konfirmanttiden, fort-
setter han.

Mange frivillige
For konfirmanttiden handler om å finne 
utav ting. Hvordan man for eksempel 
skal be, lese i Bibelen og forholde seg til 
ulike aspekter knyttet til tro og verdier. 
– At vi er flere som deler på konfirmantu-
ndervisningen, gir forskjellige perspekti-
ver og innfallsvinkler, noe som beriker 

samlingene våre, forteller Hetlebakke. 
Han kaller konfirmantarbeidet i Dirdal 
og Oltedal spesielt i den forstand at de 
har så mange dedikerte frivillige å spille 
på. I år er rundt åtte voksne i alderen 20 
til 40 pluss tilknyttet arbeidet. I tillegg 
kommer to-tre av fjorårets konfirmanter 
som i år blant annet har undervist i hvor-
dan det er å leve som kristen i dag og 
hvordan de forholder seg til alkohol osv. 
– Jeg tror de unge har større autoritet når 
de snakker til konfirmantene enn hva vi 
voksne har, mener Hetlebakke. 

Finner roen
Det er i år rundt 25 konfirmanter i Dirdal 
og Oltedal. De møtes til samling annen-
hver mandag kveld i Oltedal kirke og på 

Gilja bedehus. Hetlebakke kaller opp-
legget ”tradisjonelt”:
– Vi starter med å synge noen sanger, 
deretter følger undervisningen og til slutt 
samtalegrupper med rom for spørsmål 
og refleksjon rundt temaet vi har hatt fo-
kus på, sier han.
Aktuelle temaer er ”Bibelen”, ”Det on-
des problem”, ”Hvem er Jesus?” osv., 
– alle sentrale elementer i kristendom-
men.
– En viktig oppgave for oss er å vise 
hvordan kristendommen er relevant i 
dag, sier presten som opplever at kon-
firmantene deltar i undervisningen på 
ulike måter.
– Noen er som regel stille, andre kom-
mer lettere på gli, men jeg tror de fles-
te får med seg langt mer enn vi tror. Jeg 
merker i alle fall at de finner roen når vi 
samles, og det er et godt tegn.

Fordi de andre gjør det…
Hetlebakke har et ønske om at konfir-
mantundervisningen skal være gratis, 
noe den også er i dag. Han ser likevel 
ikke bort ifra at det i årene framover kan 
måtte koste noe å delta i konfirmantun-
dervisningen som mot slutten ender opp 
i en weekend.
– Så lenge weekenden innebærer beta-
ling, er den frivillig. Men erfaringen er at 
de fleste blir med. Her får vi anledning 
til å være sammen på en annen måte og 
ikke minst også samtale mer over ting 
konfirmantene lurer på eller opplever 
som vanskelig. Også her ser jeg verdien 
av at vi er såpass mange frivillige til ste-
de, sier Hetlebakke.
– Av kirkelige riter er det konfirmasjonen 
som har holdt seg mest stabil. Hvorfor 
har han ikke et klart svar på, men det 
faktum at mange som har konfirmert seg 

snakker om det med positivt fortegn, er 
nok en viktig faktor.
– De fleste konfirmerer seg fordi andre 
gjør det, sier han.
– Likevel erfarer vi at konfirmanttiden 
gjør noe med ungdommene. At vi har 
såpass mange ledere som kan imøtegå 
akkurat det, betyr mye. Konfirmanttiden 
handler om å finne utav ting, og her har 
vi en viktig rolle å spille.

5. klassing? Bli med 
på 11-årsweekend!
19.-20. mai er det 11-årsweekend igjen. 
Snart kommer brev i posten, men du 
kan allerede nå melde deg på via al-
gard.kirken.no. Bli med, da, vel!

Det er en ivrig summing av stemmer i 
rommet. Grupper med deltakere sitter 
rundt bordene med hver sin oppgave. Et 
puslespill skal løses på kortest mulig tid. 

Aktiviteter og undervisning
Noen er så ivrige at de ikke klarer å sitte, 
men må reise seg for å stå og få et bedre 
overblikk. Det er lørdag formiddag på 
11-årsweekend. En dag fylt av aktiviteter 
og undervisning i godt fellesskap. Delta-
kerne har fått nye venner og er blitt kjent 
på tvers mellom skoler og ulike bygder. 
Her er femteklassinger fra Ålgård, Dir-
dal, Oltedal og Gjesdal samlet til et døgn 
hvor de blir bedre kjent med Gud og får 
oppleve et godt, kristent fellesskap. 

Alle får delta
Plutselig høres et jubelrop gjennom 
rommet. Oppgaven er løst. En gruppe 
har vunnet kappløpet med puslingen. 
Undervisningen fortsetter om viktighe-
ten av samarbeid og at alle får delta. 
Sånn er det mellom oss mennesker, sånn 
er det i det kristne fellesskapet. Noen 
timer senere er det tid for å dra hjem. 

  tema   trosopplæring

• Den norske kirke er en folkekirke som 
henvender seg til hele befolkningen. 
Også de som ikke er medlemmer i 
Den norske kirke er velkomne til kir-
kens gudstjenester og andre arrange-
menter.

• Som medlem av Den norske kirke er 
du en del av et kristent trossamfunn, 
som også har mange sosiale aktivite-
ter og tilbud. Du er en del av et felles-

skap som er der for deg når du måtte 
trenge det.

• Som medlem har du også noen ret-
tigheter. For eksempel må du være 
medlem for å ha rett på kirkelig vig-
sel. Videre må du være medlem for å 
kunne stemme ved kirkevalg, og også 
for å ha jobb eller tillitsverv i kirken.

• Det er ingen medlemsavgift eller sær-
skilt kirkeskatt for medlemmer i Den 
norske kirke. Kirken finansieres av 
stat og kommune uavhengig av med-
lemstall.

• Et barn som ikke er døpt, kan likevel 
stå som tilhørig i Den norske kirke så 

lenge en av foreldrene er medlem. 
Dersom begge foreldrene melder seg 
ut av kirken vil deres barn ikke lenger 
være registrert som tilhørige i Den 
norske kirkes medlemsregister.

• Ungdom i alderen 15-18 år bestem-
mer selv hvorvidt de ønsker å være 
medlem av Den norske kirke.

• Alle barn som er døpt eller tilhøren-
de får invitasjon til trosopplæring i 
Ålgård og Gjesdal menigheter.

(Kilde: Medlemskap www.kirken.no) 

Kjekt med 11-årsweekend.

Medlemskap 
i Den norske kirke

– Konfirmanttiden 
handler om å finne 
utav mange ting

• Det er 113 konfirmanter i Gjesdal 
2017 – 2018. 

• I løpet av de siste fire årene har 80 
konfirmanter blitt med i menig-
hetens ledertreningskurs (ca. 20 
% av konfirmantene)

• 88 % av alle døpte velger konfir-
masjon i Gjesdal kommune. 

• 70 % av årskullet velger kris-
ten konfirmasjon. 15 % velger 
human-etisk konfirmasjon. De 
resterende 15 % har trolig en pri-
vat familiemarkering.

• 1-3 ungdommer blir døpt i løpet 
av konfirmasjonstiden.

• KIFO-undersøkelsen blant konfir-
manter 2007 - 2012 viser en stør-
re åpenhet for tro og åndelige er-
faringer enn tidligere (www.kifo.
no). Eks. «Troen på Gud hjelper 
meg i vanskelige situasjoner» Her 
svarer nå 38% ja, mens tilsvaren-
de tall i 2007 var 27%. 

• Endring av læringssyn i konfirma-
sjonsundervisningen: Vekt på del-
takelse og tro i fellesskapet.

• «Kunnskaping» - en prosess der 
det skapes noe nytt i dialogen 
mellom tradisjon, Bibel og konfir-
mantenes egne erfaringer.

Bjarte er prest for konfirmantene i Gjesdal. 

Konfirmasjonstiden bygger også 
samhold og vennskap gjenom vekt 
på felles aktiviteter og samtaler.
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ÅRETS KONFIRMANTER:
TILBUD OM 
LEDERTRENING 

Vil du som konfirmerer deg i 
år være med på ett år med le-
dertrening i Ålgård menighet? 
Alle kan være leder, - du kan 
mer enn du tror! Erfaringsmes-
sig blir mange av de som deltar 
med oss mer enn ett år. 

Her er opplegget:
• Refuel i Bergen 26. – 28. 

mai, en måned etter kon-
firmasjonen. 

• Konf-leir til høsten, da 
som leder. 

• Delta i Surrender-miljøet 
på lørdagskveldene.

• Jevnlige ledersamlinger 
med mat... 

  tema trosopplæring

Hva sier konfir-
mantene selv?
– Jeg er imponert over hvor 
åpne og ærlige tilbakemel-
dinger vi får, sier ungdom-
spastor i Ålgård kirke, Joar 
Idsøe.

– Ofte får vi oss også en god 
latter underveis og bekreftel-
se på gode opplevelser, leg-
ger han til.
I år er det til sammen 113 
konfirmanter i Gjesdal, 89 av 
dem er i Ålgård.

Samme spørsmål til alle
Som en del av konfirman

topplegget får konfirmantene 
en del spørsmål om hvordan 
de har opplevd konfirmantti-
den.
– De sitter sammen i grupper 
på tre. For oss er det viktig at 
alle skal få de samme spørs-
målene og oppleve seg sett 
og hørt, sier Idsøe.
Alle konfirmantene får dessu-
ten en personlig invitasjon til 
å delta på ledertreningskurs. 

Leiren kjekkest
Årets konfirmanter i Ålgård 
er enige om én ting. Det al-
ler kjekkeste i løpet av kon-
firmanttiden har vært leiren. 
Helgen de hadde sammen.

– Gjennom konfirmasjonsar-
beidet er det spesielt tre ting 
vi ønsker å formidle og som 
vi hele tiden jobber etter: Det 
ener er ”Du er unik, skapt av 
Gud”. Det andre ”Du hører 
til i kirken, gjennom dåp og 
tradisjon” og det tredje ”Du 
inviteres til et skritt videre: Å 
vokse i tro og bety noe for an-
dre”, forteller Idsøe som trives 
svært godt med konfirmantar-
beidet og som er glad for at 
flere av fjorårets konfirmanter 
har vært med som ledere for 
årets kull.

Mye positivt
Når konfirmantene blir bedt 
om å beskrive konfirmantåret 
med ett ord, varierer svarene. 
Noen mener det har vært læ-
rerikt, andre opplever at det 
har vært stress. Annerledes 
er et ord som går igjen, spen-
nende og gøy. I det hele tatt 

er det få ne-
gativt ladede 
ord, mest po-
sitive.

ÅRETS KONFIRMAN-
TER OM KONFIR-
MANTTIDEN

Hva har vært kjekkest?
SVAR: Konf-leiren!

Prøv å beskrive året med ett 
ord:
SVAR: Lærerikt, kjekt, bra, opp-
levelse, løye, greit, gildt, stress, 
spennende, annerledes, gøy, 
ok.

Har tankene dine om kristen 
tro forandret seg i løpet av året?
SVAR: Litt, mindre kritisk, gan-
ske likt, mer positiv nå, sikkert 
ikke imot egentlig, «stand by».

Gleder du deg til konfirma-
sjonsdagen?
SVAR: JA.

Hva gleder du deg til?
SVAR: Bunad, gaver, bilder, ta-
ler, oppmerksomhet, spent, stor 
dag, gå inn i de voksnes rekker, 
familie, bli rik, alt, jeg blir be-
krefta.

Joar Idsø, ungdomspastor i Ålgård kirke, er imponert over hvor åpne og ærlige konfirmantene er. 

Ålgård-konfirman-
ter med gruppe-
undervisning i 
kirkerommet.
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TUR & DRØS 
- og en liten kaffidråpe 

Lett tur fra Ålgård kirke kl 10.00-11.30 
annenhver tirsdag (i partallsuker) 

 

 

 

 

 

 

Møt opp ved kaféinngangen 

Kontaktperson Inger Johanne Ravndal Lima, tlf 91862161 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

På kirkebakken

Orientalsk dans, noe for deg?

Vi er en gjeng damer og jenter i ulik alder og form som 
trimmer sammen i kafeen i nye Ålgård kirke. 

Raymonde Fossan fra Libanon, er vår dyktige instruktør og 
tidligere profesjonell danser. 

Dette er en danseform som gjør godt for hele kroppen, og 
spesielt for rygg og bekken. 

Ta med:
- godt humør
- drikkeflaske
- evt. gymsokker

HVER MANDAG
fra kl. 18.30 - 20.00.

STASJONSKLUBBEN
For mennesker med nedsatt funk-
sjonsevne i regi av Ålgård menighet

En lørdag i måneden kl.12.30-14.30
i Ålgård kirke

Samlinger våren 2017:
22. april
17. juni   

Program:
Samling i Kirkerommet, 

mat og koselig prat 
i kafeen (underetasjen)

Hjertelig velkommen!

ONSDAGSTREFF

kl 11.00, ord for dagen 
kl 11.30
samlingen varer til kl 12.30. 

Det betyr ikke at alle må følge dette 
opplegget. Du kan komme og gå når 
du selv vil.

Det blir servert kaffe/te og noe å bite i.

Datoer i vårhalvåret 
19. april og 10. mai

Velkommen!

Program for Oltedal våren 2017
  
BARNEFORENINGA
22. mars BARNEBASAR KL 18.00
 
TARAXACUM
28. mars
25. april
 
Temakvelder i Oltedal kyrkje: «Sakra-
mentene»
11.mai kl.19.30: Ordet

NMS fyller 175 år i 2017. 
Den lutherske kirke på Ma-
dagaskar er frukt av NMS 
og fyller 150 år i år. 2. april 
kl 19.00 markerer vi dette 
med en jubileumskonsert i 
Ålgård nye kirke med koret 
"Jærklang" og Misjonskorp-
set frå Egersund. Kveldens 
gjest: biskop emeritus Ernst 
Baasland.

Fri inngang, men vi får an-
ledning til å støtte et misjons-
prosjekt på Madagaskar.

Opplev en unik påskeforestilling

Ålgård kirke: Torsdag 06.04 kl. 19.00

Historien er gammel og kjent, men du 
har aldri fått den presentert på denne 
måten. Gjennom ord, moderne dans og 
musikk får du oppleve det første påske-
måltid, kjenne på sviket til Peter, være 
tilstede når Pilatus lar en uskyldig mann 
bli dømt til døden og ane det uendeli-
ge mørke når Jesus dør. Men du får også 
fornemme soloppgangen  tidlig den før-
ste dagen i uken, og den store gleden da 
Maria Magdalena møter Jesus etter at 
han har stått opp.

Alene på scenen står aktør Hege Hunsa-
ger Andresen, og med seg har hun et stort trekors som eneste rekvisitt. Bak flygelet 
sitter Henning Haugland og på kontrabass har hun med seg Thomas Bang.

«For meg er det viktig at tekstene blir framført slik som de er, uten at jeg legger til 
eller trekke fra noe. Det er fordi jeg mener tekstene er så sterke i seg selv. Ellers er 
håpet at jeg har klart å lage en forestilling som får oss til på ny, og på en litt annen 
måte, oppleve denne dramatiske historien om Jesu død og oppstandelse», sier Hege.

vitne
påskeberetningen i ord, dans og toner 

øyen



15

Gjennom livet

Gjesdal kirke  05.12  Benjamin Monsen 
Ålgård kirke  12.02  Sienna Olivia Tornes
   Gabriel Skandsen Engström 
   Leander Sandstøl 
   Andrea Egholm 
   Ella Isabell Murvold Ekberg
Dirdal kyrkje  19.02  Emma Lilleheim
Ålgård kirke  26.02  Markus Serigstad Julfeldt
Gjesdal kyrkje  26.02  Emil Egeland
Ålgård kirke  11.03  Jeison Rodrigues Haaland
Ålgård kirke  12.03  Sivert Eide
   Tuva Marie Åsland 
   Lilli Sofie Reime Espeland 
   Caspian Jansen Bomark
   Andreas Tveit Skandsen
   Elvira Tjetland
Ålgård bedehus 12.03  Tuva Marie Åsland

Ålgård kirke  18.02  Monika Sandvik og Thomas Helvig

Ålgård kirke  03.02  Ivar Viland, 68 år
Dirdal kyrkje  07.02  Oddny Østebø, 81 år
Ålgård kirke  07.02  Astrid Margrete Håheim, 76 år
Dirdal kyrkje  15.02  Sigrund Gerda Solheim, 101 år
Ålgård kirke  21.02  Anne Lise Torkildsen Hansen, 63 år
Oltedal kyrkje  10.03  Åsvald Øvregård, 82 år
Gjesdal kyrkje  15.03  Sverre Henry Fossfjell, 78 år
Gjesdal kyrkje  15.03  Solveig Brit Lima, 68 år

Døpte

Døde

Gudstjenester Gjesdal sokn
26.mars  kl. 11:00 Gjesdal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp, nattverd. Offer til Fredly søndagsskule.
26.mars  kl. 19:30 Frafjord bedehus v/ Bjarte Hetlebakke Gudstjeneste. Nattverd. Offer til søndagsskolen i Frajord.
02.april  kl. 19:30 Maudal v/ Bjarte Hetlebakke. Nattverd. Offer til søndagsskolen i Maudal. 
09.april  kl. 11:00 Dirdal kyrkje Palmesøndag. Fam.gudst. v/ Hetlebakke. Dåp, Nattverd. Offer:misjonsprosjektet - NMS
13.april  kl. 19:30 Oltedal kyrkje Skjærtorsdag. Kveldsgudsteneste v/ Oddbjørn Stangeland. Nattverd.
14.april  kl. 19:30 Dirdal kyrkje Langfredag. Kveldsgudsteneste v/ Oddbjørn Stangeland  
16.april  kl. 11:00 Gjesdal kyrkje 1.Påskedag. Høytidsgudst. v/ B. Hetlebakke. Dåp, nattverd. Offer til trusopplæringa.
30.april  kl. 11:00 Oltedal kyrkje Konfirmasjonsgudst. v/ B. Hetlebakke, Andre Skjærpe. Offer til konfirmantarbeidet.
07.mai   kl. 11:00 Gjesdal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Dåp, nattverd. Offer til trusopplæringa.
17.mai   kl. 10:45 Dirdal kyrkje 17. mai gudsteneste v/ Bjarte Hetlebakke. Offer til Kirkens Nødhjelp.
17.mai   kl. 11:30 Gjesdal kyrkje 17. mai gudsteneste v/ Oddbjørn Stangeland. Offer til Kirkens Nødhjelp.  
17.mai   kl. 12:30 Oltedal kyrkje 17. mai gudsteneste v/ Bjarte Hetlebakke. Offer til Kirkens Nødhjelp.
21.mai   kl. 10:30 Dirdal kyrkje Konfirmasjonsgudst. v/ B. Hetlebakke, Andre Skjærpe. Offer til konfirmantarbeidet.
21.mai   kl. 12:00 Dirdal kyrkje Konfirmasjonsgudst. v/ B. Hetlebakke, Andre Skjærpe. Offer til konfirmantarbeidet.
25.mai   kl. 11:00 Oltedal kyrkje Familiegudst. v/ B. Hetlebakke. Dåp. Offer til trusopplæringa.
28.mai   kl. 11:00 Gjesdal kyrkje Konfirmasjonsgudst. v/ Leif Håvard Gjerde Nyborg. Offer til konfirmantarbeidet.  

Gudstjenester Ålgård menighet – Ålgård kirke

26.mars  kl. 11:00 G1 v/ Oddbjørn Stangeland. Nattverd. Offer til Det Norske Misjonsselskap 
02.april  kl. 11:00 G2 v/ team. Nattverd. Offer til Centro Creer handikap-senter. 
07.april  kl. 12:30 Hverdagsmesse v/ Oddbjørn Stangeland. Nattverd. 
09.april  kl. 11:00 Palmesøndag. Familiegudstjeneste v/ Mikkel Eikill Jebe. Dåp. Offer til ungdomsarbeidet 
14.april  kl. 11:00 Langfredag. Lukaspasjonen v/ Oddbjørn Stangeland    
16.april  kl. 11:00 1.Påskedag v/ Oddbjørn Stangeland. Dåp. Offer til Ungdomskjeller
23.april  kl. 11:00 G1 v/ Oddbjørn Stangeland. Nattverd. Offer til Centro Creer handikap-senter 
29.april  kl. 11:00 Mikkel Eikill Jebe Konfirmasjonsgudstjeneste. Offer til ungdomsarbeidet 
29.april  kl. 13:00 Mikkel Eikill Jebe Konfirmasjonsgudstjeneste. Offer til ungdomsarbeidet 
30.april  kl. 11:00 G2 v/team. Nattverd. Offer til trosopplæringen. 
05.mai   kl. 12:30 Hverdagsmesse v/ Oddbjørn Stangeland. Nattverd. 
07.mai   kl. 11:00 G1 v/ Mikkel Eikill Jebe. Dåp. 50-års konfirmanter. Offer til Ungdomskjeller
13.mai   kl. 11:00 Konfirmasjonsgudstjeneste v/ Oddbjørn Stangeland. Offer til ungdomsarbeidet.
13.mai   kl. 13:00 Konfirmasjonsgudstjeneste v/ Oddbjørn Stangeland. Offer til ungdomsarbeidet
14.mai   kl. 11:00 G2 v/team. Dåp. Offer til Centro Creer handikap-senter 
17.mai   kl. 10:15 17.mai gudstjeneste v/ Oddbjørn Stangeland. Offer til Kirkens Nødhjelp 
21. mai   kl. 11:00 Gudstjeneste på Horve misjonssenter.
28.mai   kl. 11:00 G2 v/ team. Offer til trosopplæringen. 
02.juni   kl. 12:30 Hverdagsmesse v/ Oddbjørn Stangeland. Nattverd
04.juni   kl. 11:00 1. Pinsedag. Felles gudstjeneste i Baptistkirken.
10.juni   kl. 12:00 Dåpsgudstjeneste v/ Mikkel Eikill Jebe. 
11. juni  kl. 12:00 Speidergudstjeneste i Perlå. Offer til speiderarbeidet. 
  
 

Ønsker du kirkeskyss?
Kontakt kirkekontoret 
(tlf 51614940) 
innen fredag før gudstjeneste.

Gudstjenester

Vigde
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REIDUN SALONGEN
tlf 51618528

24-timers vakttelefon
tlf: 51 68 13 00

Sandnes
Obed

Begravelsesbyrå

GB 
BYGG AS

Alt i tre og betong

GILJE BYGG
Din lokale trelastforhandler

                                                                      
Nybygg og reparasjoner                                            

e-post: torfinn@giljebygg.no
Mobilnr: 91297183

DØGNVAKT

51972900

Oalsgt. 75, 4316 Sandnes

www.krogedal.no

Alt innan graving.

Svein Madland
Maskin

Brekko
4330 Ålgård

Tlf: 51 61 68 15
Mob: 917 55 958

 
 svmadla@online.no

 

Gardiner 
og sol-
skjerming
Astri Sofie 
404 98 839
astri.sofie
@lyse.net

Nybygg - Påbygg - Rehab
  

TLF:
98471994

Hanne Brit 
Sandsmark
og Møyfrid 

Hersdal

51 61 04 00

www.novabegravelse.no 
Skogveien 6, Ålgård

 

LEDIG ANNONSEPLASS!!

Ålgård Sko

Tlf: 51 61 71 52
Sandnesveien 20
4330 Ålgård

Ambulerende fotterapeut 
Kristine Varhaug

Telefon: 948 84 504Tlf: 51 61 18 40

så slipper du å prøve noen andre neste gang!

Prøv oss

Postboks 1078, 4391 Sandnes    besøksadr. Gamleveien 23, Lura 

4LURA TRYKKERI AS
Tlf. 51 70 71 50 • post@luratrykkeri.no
www.luratrykkeri.no

Odd Einar             Martin 
Tlf: 932 56 656     Tlf: 932 56 659

Alt innan graving.

Svein Madland
Maskin

Brekko
4330 Ålgård

Tlf: 51 61 68 15
Mob: 917 55 958

 
 svmadla@online.no

 

Hanne Brit 
Sandsmark
og Møyfrid 

Hersdal

51 61 04 00

www.novabegravelse.no 
Skogveien 6, Ålgård

REIDUN SALONGEN
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24-timers vakttelefon
tlf: 51 68 13 00

Sandnes
Obed

Begravelsesbyrå

GB 
BYGG AS

Alt i tre og betong

GILJE BYGG
Din lokale trelastforhandler

                                                                      
Nybygg og reparasjoner                                            

e-post: torfinn@giljebygg.no
Mobilnr: 91297183

DØGNVAKT

51972900

Oalsgt. 75, 4316 Sandnes

www.krogedal.no

Gardiner 
og sol-
skjerming
Astri Sofie 
404 98 839
astri.sofie
@lyse.net

Nybygg - Påbygg - Rehab
  

TLF:
98471994
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Det er heilt myrkt i kyrkja. På veg inn 
får me eit lite kvitt stearinlys, dåpslyset, i 
handa. Så finn me plass og ventar. Klok-
ka er elleve, natt til påskedag. Den store 
steinkyrkja luktar av gamle trebenkar og 
århundrer med stearinlys. Når kyrkje-
klokkene stilnar høyrer me ei høg stem-
me som syng: ”Jesus Kristus er i går og 
i dag den same, ja til evig tid. Han er 
Alfa og Omega, den fyrste og den siste, 
opphavet og enden. Han skal ha æra, no 
og i all æve!” Så kjem prosesjonen med 
det store kristuslyset. Tre gonger stoppar 
presten og seier  ”Kristus, ljoset for ver-
da!”. Framme får alle i kyrkja koma og 
tenna sine små dåpslys. Så er det lovsong 
og tekstlesingar, alt med levande lys og 
ei mørk kyrkje, heilt til påskeevangeliet 
er lese om at Jesus er stått opp av grava. 
Då kjem lysa på, og festen kan byrje.

I dei første århundra etter Kristus var det 
vanleg å vente med dåp til påskenatt. 
Påske var dåpstid. Påskenatt forklarer 
kvifor. Tekstlesinga handlar om Moses 
og folket som står mellom havet og Fa-
rao sin hær (2. Mos 14, 1-22). Dei får 
gå tørrskodd over, frelst gjennom havet, 
syng me på påskenatt. Neste tekstlesing 
er frå Romarbrevet (6, 3-11) der Paulus 
blant anna seier: 

” Eller veit de ikkje at alle vi som vart 
døypte til Kristus Jesus, vart døypte til 
døden hans?   Vi vart gravlagde med 

han då vi vart døypte med denne 
dåpen til døden. Og slik Kristus vart 
oppreist frå dei døde ved sin Fars her-
legdom, skal vi òg vandra i eit nytt liv.  
Har vi vakse saman med Kristus i ein 
død som er lik hans, skal vi òg vera 
eitt med han i ei oppstode som er lik 
hans.”

I påska fullfører Jesus sitt oppdrag på jor-
da. Han tar vekk syndene i verda, døyr 
på krossen for oss, men står opp att etter 
tre dagar. 2000 år seinare vart du kanskje 
døypt med litt vatn 
frå presten si hand, 
og kva så!? Jo, Paulus 
seier, i dåpen blir me 
døypt til hans død, 
synda blir drukna i 
vatnet og tatt vekk. Så 
står me opp att, til ei 
oppstode som er lik 
Jesus sin, og til eit liv 
i lys av Han som er 
Livet. ”Se i oppstandelsens tegn skal vi 
leve, se i oppstandelsens lys skal vi dø.”  
seier ein påskesalme. I dåpen veks me 
saman med Jesus, og får ta del i det same 
som han; siger over synd og død. Opp-
standelsens teikn: krossmerket. Merket 
som minner om kva Jesus har gjort for 
oss, som seier at Jesus har vunne siger 
over døden.  Men erfaringa viser at li-
vet i tru ikkje alltid er siger. Me syndar, 

me vert sjuke, menneska døyr. Jesus sei-
er: ”Ta opp krossen din, og følg meg” 
Kanskje er livet vanskeleg, kanskje er det 
ikkje så lett å sjå det lyse og gode på-
skebudskapet nett no? Vegen med Jesus 
er ikkje alltid den enklaste. Me har alle 
noko me ber på. Men saman med Jesus 
blir børene annleis og gjerne lettare å 
bæra. Er det lenge sidan du tenkte på 
dåpen din, og kva du fekk der? Kanskje 
du skulle stoppe opp i påskesolveggen 
og tenkje på alt Gud har gjort for å vinne 
deg til sin tilgjeving, nåde og liv.

Påskenattsmessa er 
snart slutt. Medan 
orgelet spelar opp til 
deg være ære byr-
jar me å gå ut. Me 
stoppar ikkje før me 
er ute på gravene, 
midt i byen på ein 
laurdagskveld står 
100 menneske i ring 

og syng høgt og klart: ”Deg være ære, 
Herre over dødens makt, evig skal dø-
den være, Kristus underlagt!”

Dåpen med Guds nåde og tilgjeving 
rekk for heile ditt liv og inn i det evige. 

God påske!

Troens ABC

Påskenatt
Bjarte Hetlebakke er sokne-
prest i Gjesdal. Dette kirke-
året leverer han teologiske 
refleksjoner i egen spalte 
kalt troens ABC Bekjemper urettferdighet 

Deler troen på Jesus
Utrydder  fattigdom

Det Norske Misjonsselskap (NMS) feirer 175-årsjubileum i år. 
I dag ser vi på  NMS-misjonærar frå Gjesdal til Japan. Dei er 
ganske mange. Vi vel ut ein av dei, nemleg Alf Idland (1943 
– 1995) 

Ålgård menighet støtta spesielt Alf og ektefellen Yukiko Ya-
maoka Idland gjennom misjonsprosjekt og avtale med NMS 
om støtte frå slutten av 1970-talet og fram til Alf døydde 26. 
mai 1995. Etter hans bortgang støtta prosjektet Yukiko fram til 
ho nådde pensjonsalderen. 

Alf og Yukiko møttest her i Noreg medan Alf gjekk på Misjons-
skulen i Stavanger, og dei tok fatt i Japan i 1971.  Dei var in-
ternasjonale på fleire måtar. I nokre år først på 80-talet var Alf 
ansvarleg for ungdomsarbeidet i Det Lutherske Verdsforbun-
det med bustad i Genève. Oppdraget førde dei på reiser over 
heile verda, men serleg knytte Alf kontaktar i Sør Afrika og i 
kyrkjelydar i det kommunistiske Aust Tyskland. I minneordet 
i Stavanger Aftenblad karakteriserte Egil S. Eide han som ein 
kulturpersonlegdom.

Alf las og skreiv  my-
kje, og var aktiv på 
mange frontar. Han 
hadde mange pro-
sjekt på gang. Det sis-
te prosjektet var hjelp 
til nabolaget til Rokko 
misjonsstasjon etter 
det store jordskjelvet i 
Japan  i januar 1995. 
Søndag 26. mai 1995 
skulle han forretta gud-
steneste, men om natta 
var det slutt. Han vart 
51 år gamal. 

TEKST: ERIK TANGEDAL

Frå GJESDAL TIL JAPAN:

:Lokale NMS-misjonærar
Ein serie om våre utsendingar

i NMS sin 175 år gamle historie 

Alf Idland i teneste for Det Nor-
ske Misjonsselskap

Andre gjesdalbuar i teneste for NMS i Japan: 

Steinar Kjøllesdal (1911-81)  og fru Hanna f. Gilje.
Pionermisjonærar for NMS i Japan 1953 -61. 
Seinare sokneprest i Gjesdal 1969-77 

Møyfrid f. Madland og Anders Eraker i Ja-
pan 25 år frå 1957. 
Arvid Møller skreiv boka ”Misjon i tol-
modighet.  En bok om Møyfrid og An-
ders Eraker i Japan”  (Nye Luther forlag 
1988)

Familien Odd og Marta Synnøve f. 
Eidsaa Edland.
Odd og Marta starta i Japan i 1971. 
Marta døydde i 2002.
Dotter Heidi med ektefelle Morten Sandland har vore i 
Thailand for NMS. 

Lærarar ved Den Norske Skole i Kobe:
Oddlaug Julie Sætra  1999 - 2001  
Anne-Karin Austad og John Dubland  2001 - 2003

Kibowa-basaren på Fredly
10 mars skjedde det igjen. Hva skjedde jo 
årets Kibowa basar på Fredly bedehus. Det 
lille bedehuset inn forbi Gjesdal kyrkje var 
stappfullt av folk. Det luktet kaffe og giver-
glede. Som alltid på basar var det noen fa-
milier som tok for seg av gevinstene mere 
enn andre. For at barna skulle overleve fire 
timer på basar var game boy godt å ha. 
Kveldens opplevelse var vel Vidar Gjesdal 
i afrikansk lendeklede. En albino masai. Et 
godt resultat kommer godt med på barne-
hjemmet Kibola. 

KIBOWA BARNEHEIM
• Kibowa barneheim ligg i Arusha, nord i 

Tanzania
• Ingen tilskot frå offentlege instansar

• Norunn Gjesdal Eltervåg arbeidde der i 
3 mnd i 2013. Ho samla inn pengar til 
å kjøpa sjølveigd tomt

• Barneheimen er sett opp av innsamla 
midlar 

• 53 foreldrelause born/ungdomar bur 
her no

• Alle får gå på skulen
• 3 tilsette damer tek seg av borna
• 1 vaktmann går vakt om natta
• Dei dyrkar litt mais og bønner på tom-

ta, og har ca 70 høner og rugemaskin, 
noko som gjev egg og litt kjøt

• Alle utgifter til livsopphald og skule-
gang kjem frå oss

• Nytt i 2016: Innlagt vatn på tomta. 
Solcellepanel. Innkjøpt bil. Alle fekk 
skuleuniform og får no gå på skulen. Ålgård menighet støtta i mange år Yukiko 

og Alf Idlands misjonsprosjekt.

Øverst: Den norske 
skolen i Japan. Skolen 

er ikke lenger i drift. 
FOTO: DUBLAND

Til venstre: Familien 
Eidsaa Edland starta i 

Japan i 1971.

Kanskje du skulle stop-
pe opp i påskesolveggen 
og tenkje på alt Gud har 
gjort for å vinne deg til 
sin tilgjeving, nåde og liv.
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øyenvitne
av og med Hege Hunsager Andresen

Påskeforestillingen

piano:
Henning Rød 

Haugland

bass:
Thomas Bang

Ålgård kirke torsdag 6. april kl. 19
Billetter kjøpes i døra: 200/100 kr 


